
 

 
1 

 
 

DODATEK Č. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Kupující: 

Název Mikroregion Šternbersko 

IČ: 04234201 

Adresa sídla Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 

Oprávněný zástupce: Ing. Rudolf Pečinka, předseda 

Kontaktní osoba kupujícího: 
Tel.: 
E-mail: 

David Berka 
+420 725 514 744 
mr-sternbersko@seznam.cz 

Bankovní spojení:  4130957319/0800 

a 

Prodávající: 

Název ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

IČ 25347942 

DIČ CZ25347942 

Adresa sídla Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 

Plátce DPH ano 

Číslo účtu 2511770102/2600 

Zapsaná u  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 27857 

Osoba oprávněná jednat 
jménem prodávajícího 

Tomáš Krajča, jednatel 

Kontaktní osoba prodávajícího 
e- mail, tel. 

Tomáš Burša, elkoplast@elkoplast.cz, 575 571 000 

 

uzavřeli dne 31.8.2021 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) dle ustanovení § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem dodatku je změna požadovaného dílčího plnění dle smlouvy na žádost kupujícího, a to 

43 ks nádob na tříděné odpady o objemu 1500 l  se mění na 58 ks nádob na tříděné odpady  

o objemu 1100 l (dále jen „dílčí plnění“).  

2. Předmětem dodatku je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět smlouvy dle 

změněného požadavku v souladu s přílohou č. 1 dodatku a umožnit mu nabýt vlastnické právo. 



 

 
2 

 
 

Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu změněnou kupní 

cenu. 

3. Na základě změny zboží se smluvní strany dohodly na změně ceny za zboží (snížení ceny) a tím 
snížení celkové ceny. 

4. V návaznosti na výše uvedené se mění čl. I odst. 1 smlouvy takto: 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat předmět smlouvy kupujícímu a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje, že předmět 
smlouvy, dodaný řádně a včas za podmínek a ve lhůtách sjednaných touto smlouvou 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem smlouvy je dodávka 14 425 ks 
nádob na tříděné odpady o objemu 240 l, 23 ks nádob na tříděné odpady o objemu 770 l s 
horním výsypem, 144 ks nádob na tříděné odpady o objemu 1100 l s horním výsypem, 40 
ks nádob na sklo o objemu 1100 l s horním výsypem, 18 ks nádob na drobné kovy s horním 
výsypem uzamykatelné, 2 ks kontejneru na textil o objemu 2,5 m3, a to dle specifikovaných 
parametrů uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Předmětem smlouvy je připevnění RFID čipů 
v podobě vrutu do límce nádoby zašroubováním (nádoby o objemu 240 l), nebo připevnění 
RFID čipu na přední stěnu nádoby minimálně dvěma nýty, nebo šrouby (nádoby o objemu 
1100 l), dodávka zboží na místa určená kupujícím, vykládka zboží bez asistence kupujícího, 
kompletace zboží (vyjma koleček, která na zboží připevní kupující). Prodávající dále zajistí 
výrobu polepů v souladu s grafickým manuálem povinné publicity a jejich nalepení na zboží 
(dále jen „předmět smlouvy“ nebo „zboží“). 

II. Cena za zboží 

1. Čl. IV odst. 1 v níže uvedené položce se mění takto:  

Zboží a služby 
Počet 

ks 
Cena v Kč bez 
DPH za 1 kus 

Celkem v Kč 
bez DPH 

Nádoba na tříděné odpady 1100 l s horním 
výsypem – sklo 

40  4.990 199.600  

Nádoba na tříděné odpady 1100 l s horním 
výsypem – drobné kovy, uzamykatelná 

18 6.200 111.600 

místo nádoba na tříděné odpady o objemu 1500 l 
se spodním výsypem – sklo a drobné kovy 

místo 
43 

místo 11.200 místo 481.600 

 
A současně se mění celková cena za zboží uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy takto: 

 
Celková cena bez DPH             11 752 938 Kč bez DPH 
DPH 21 %      2.468.116,98 Kč 

Celková cena s DPH      14.221.054,98 Kč včetně DPH 

III. Obecná ustanovení 

1. Rada Mikroregionu Šternbersko schválila uzavření tohoto dodatku ke kupní smlouvě na svém 

zasedání č. 6/2021 dne 19. 10. 2021 usnesením č. 1. 



 

 
3 

 
 

2. Ostatní ustanovení smlouvy dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění dodatku, je povinna to ihned 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k 

podpisu dodatku. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh na 

uzavření dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 ……………………………….. …………………………………… 

Za kupujícího Za prodávajícího 

Ing. Rudolf Pečinka     Tomáš Krajča – jednatel 

 



 

 
4 

 
 

Příloha č. 1 dodatku: Technická specifikace 

Účastník je povinen dodat zboží s níže uvedenými technickými parametry.  

Účastník je povinen doložit při předání a převzetí zboží všechny níže uvedené technické parametry 

zboží, a to zejména technickou dokumentací zboží od výrobce nebo dodavatele v českém jazyce. 

 

Plastový kontejner o objemu 1100 l 

 

Celkový počet kusů nádob: 58 ks 

Objem nádoby: 1100 litrů 

Výrobce a typ: ESE World B.V., CLE-K 1100 

Způsob výsypu: Horní 

Provedení víka: Kulaté 

Specifikace koleček: 4 z toho min. 2 brzditelná 4 z toho min. 2 brzditelná 

Nosnost nádoby: min. 280 kg min. 280 kg 

Hmotnost nádoby (samostatné 

tělo kontejneru bez kol a víka): 
min. 28,5 kg min. 28,5 kg 

Materiál: HDPE 

Tloušťka dna kontejneru: 

(v nejtenčím místě) 
min. 5,5 mm min. 5,5 mm 

Tloušťka boku nádoby: 

(v nejtenčím místě) 
min. 5,5 mm min. 5,5 mm 

Barva nádoby: 

Čiré sklo – 20 ks – zelené tělo, bílé víko 

Barevné sklo – 20 ks – zelená 

Kovy – 18 ks – černá se světle šedým víkem 

Provedení víka: 

kontejnery na sklo (zelené, zelené s bílým víkem) – dva kulaté 

otvory ve víku s gumovými rozetami 

kontejnery na drobné kovy – dva kulaté otvory ve víku s 

gumovými rozetami 

Další požadavky: 

- Kontejner na kovy opatřen gravitačním zámkem zabraňující jeho otevření neoprávněnou 

osobou 

- Všechny nádoby musí mít certifikát RAL GZ 951/1 vyražený na nádobě 

- Odolnost vůči UV záření (křehnutí) 



 

 
5 

 
 

- Odolnost vůči teplotám - 40°C až +80°C 

- Odolnost proti extrémním provozním podmínkám 

- Stálá barevnost 

- Nádoby musí splňovat obecné požadavky řady norem ČSN EN 840 
- Kompatibilnost nádoby se všemi vyklápěcími zařízeními určenými pro nádoby typu GMT nebo jako 

kombinované vyklápěče (MGB + GMT) 

- Možnost vyklápění vyklápěcím zařízením se závěsy pro čepy a zařízením s hřebenovou lištou 

 

 

Polep zboží bude informovat o druhu ukládaných odpadů a s prvky povinné publicity v souladu s 

Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-

2020 a Grafickým manuálem OPŽP. Barevnost 4/0, minimální rozměr A3, Materiál: PVC fólie s běžnou 

nebo zvýšenou lepivostí, druh tisku: UV sítotisk. Grafický návrh bude odsouhlasen kupujícím. 

 


		2021-11-03T09:46:13+0100
	Tomáš Krajča


		2021-11-03T09:46:35+0100
	Tomáš Krajča


		2021-11-03T14:32:28+0100
	Ing. Rudolf Pečinka




